GOBIERNQ DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PURLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA MODIFICA ACTUACIONES QUE INDICA

Y MIGRACION EN LOS TERMINOS QUE SENALA

\QR

R TIRIER
N° Interno: 5458283 oL auch
0 Bty thn
N“Ngﬁﬁﬁuggaﬁvﬂﬁ““REsvLucon EXENTA N° 73084
N '“',m 8

oEP”

18 A M0 sanr\aco, 07 de Mayo de 2015

< ﬁ*ﬂmﬂb estos antecedentes, y

TENIENDO PRESENTE : a) lo expuesto 1’
solicitalid los interesados que se individualizan en la
parte resolutiva de esta Resolucién; b) la documentacién
que para cada caso se acompafia; c¢)la facultad delegada por

Resolucidn Exenta 44192 del 27-07-2000 del Ministerio del
Interiocr; vy

DE CONFCRMIDAD con lc dispuesto en
el articulo N° 109 del Reglamento de Extranjeria aprobado
por D.S. 597 de 1984 de este Ministerio, y la Resolucién N°

1600 del 30/10/2008 de 1la Contraloria General de la
Republica.

RESUELVO:

1) MODIFICANSE las siguientes actuaciones gque otorgan

permiso de Permanencia Definitiva en el pais del modo
que se indica:

Resolucién Exenta N°94285 de fecha 28 de Noviembre de
2011, donde dice Georges J., R., DIEU , debe decir
Georges Jose Ruben DIEU RUN: 14.699.967-0.

2) PRACTIQUESE, 1la subinscripcién correspondiente en los
registros respectivos.

3) COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile,

Jefatura Nacional de Extranjeria Y Policia
Internacional, y al Servicio de Registro Civil e
Identificacién, para su conocimiento Y fines
consiguientes.

4) REMITASE copia de la presente Resolucién

al Departamento de Extranjeria y Migracién, Ministerio

del Interior y Seguridad Publica para su conocimiento vy
fines consiquientes.

ANOTESE Y COMUNfQUESE

"POR ORDEN DEL SUBSECRETARIO DEL INTERIOR"

FLTERD
\‘\\%&i\;‘ggm PUBLICAT#
TS JEFE

X
S
Zerro, pxransert

&«

RSD/PVS/NWY/
[126]07/05




